ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG PHÚ LƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND

                 Phú Lương, ngày      tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v niêm yết công khai danh sách các tổ dân phố đủ điều kiện

đề nghị xét tặng danh hiệu “Tổ dân phố văn hóa” năm 2024

Thực hiện Nghị định số 86/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định về khung tiêu chuẩn và trình tự, thủ tục, hồ sơ xét tặng danh

hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu

biểu”; Văn bản số 169/VHCS-NSVH ngày 12/3/2024 của Cục Văn hóa cơ sở về

hướng dẫn tổ chức triển khai thực hiện Nghị định số 86/2023/NĐ-CP của Chính

phủ; Công văn số 558/VHTT ngày 16/10/2024 của Phòng Văn hóa và Thông tin

quận về việc triển khai công tác bình xét, công nhận danh hiệu “Gia đình văn

hóa”; “Tổ dân phố văn hóa”; “Phường tiêu biểu” trên địa bàn quận Hà Đông năm

2024;

Ngày 12/11/2024, UBND- BCĐ phong trào phường đã tiến hành rà soát, đánh

giá kết quả triển khai thực hiện việc xây dựng hiệu “Tổ dân phố văn hóa” của 22/22

tổ dân phố trên địa bàn phường.

UBND phường Phú Lương thông báo công khai trên Trang thông tin điện tử

phường và tại bảng tin phường để xin ý kiến của Nhân dân trong thời gian 10 ngày,

đối với các tổ dân phố có tên sau:

(Có danh sách kèm theo)

* Địa điểm và thời gian niêm yết: Trang thông tin điện tử phường và bảng

tin tại trụ sở UBND phường, kể từ 08 giờ 00’ ngày 13/11/2024 đến 08 giờ 00’

ngày 23/11/2024.

        Trong thời gian niêm yết công khai danh sách các tổ dân phố đủ điều kiện đề

nghị xét tặng danh hiệu “Tổ dân phố văn hóa” năm 2024, các tổ chức, cá nhân có ý

kiến, kiến nghị, phản ánh, đề nghị gửi về UBND phường Phú Lương (qua bộ phận

VHTT) để xem xét, giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, UBND, MTTQ phường; (để b/c)

- BCĐ phong trào phường;

- Văn phòng UBND (để đăng và niêm yết);

- Đài truyền thanh phường (để phát thanh);

- Các tổ dân phố;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Viết Tưởng

UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÚ LƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Các tổ dân phố đủ điều kiện

đề nghị xét tặng danh hiệu “Tổ dân phố văn hóa” năm 2024

(Kèm theo Thông báo số        /TB-UBND ngày      /11/2024 của UBND phường)

TT Đơn vị Thành tích

1 Tổ dân phố 1 Thực hiện tốt các tiêu chuẩn danh hiệu “TDP văn hóa” năm 2024

2 Tổ dân phố 2 Thực hiện tốt các tiêu chuẩn danh hiệu “TDP văn hóa” năm 2024

3 Tổ dân phố 3 Thực hiện tốt các tiêu chuẩn danh hiệu “TDP văn hóa” năm 2024

4 Tổ dân phố 4 Thực hiện tốt các tiêu chuẩn danh hiệu “TDP văn hóa” năm 2024

5 Tổ dân phố 5 Thực hiện tốt các tiêu chuẩn danh hiệu “TDP văn hóa” năm 2024

6 Tổ dân phố 6 Thực hiện tốt các tiêu chuẩn danh hiệu “TDP văn hóa” năm 2024

7 Tổ dân phố 7 Thực hiện tốt các tiêu chuẩn danh hiệu “TDP văn hóa” năm 2024

8 Tổ dân phố 8 Thực hiện tốt các tiêu chuẩn danh hiệu “TDP văn hóa” năm 2024

9 Tổ dân phố 9 Thực hiện tốt các tiêu chuẩn danh hiệu “TDP văn hóa” năm 2024

10 Tổ dân phố 10 Thực hiện tốt các tiêu chuẩn danh hiệu “TDP văn hóa” năm 2024

11 Tổ dân phố 11 Thực hiện tốt các tiêu chuẩn danh hiệu “TDP văn hóa” năm 2024

12 Tổ dân phố 12 Thực hiện tốt các tiêu chuẩn danh hiệu “TDP văn hóa” năm 2024

13 Tổ dân phố 13 Thực hiện tốt các tiêu chuẩn danh hiệu “TDP văn hóa” năm 2024

14 Tổ dân phố 14 Thực hiện tốt các tiêu chuẩn danh hiệu “TDP văn hóa” năm 2024

15 Tổ dân phố 15 Thực hiện tốt các tiêu chuẩn danh hiệu “TDP văn hóa” năm 2024

16 Tổ dân phố 16 Thực hiện tốt các tiêu chuẩn danh hiệu “TDP văn hóa” năm 2024

17 Tổ dân phố 17 Thực hiện tốt các tiêu chuẩn danh hiệu “TDP văn hóa” năm 2024

18 Tổ dân phố 18 Thực hiện tốt các tiêu chuẩn danh hiệu “TDP văn hóa” năm 2024

19 Tổ dân phố 19 Thực hiện tốt các tiêu chuẩn danh hiệu “TDP văn hóa” năm 2024

20 Tổ dân phố 20 Thực hiện tốt các tiêu chuẩn danh hiệu “TDP văn hóa” năm 2024

21 Tổ dân phố 21 Thực hiện tốt các tiêu chuẩn danh hiệu “TDP văn hóa” năm 2024

22 Tổ dân phố 22 Thực hiện tốt các tiêu chuẩn danh hiệu “TDP văn hóa” năm 2024

		2024-11-12T16:40:28+0700

		2024-11-12T16:47:01+0700

		2024-11-12T17:24:07+0700

		2024-11-12T17:23:49+0700

		2024-11-12T17:23:49+0700

		2024-11-12T17:24:50+0700